
Uchwała Nr 212/1245/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 
10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2023, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-540
854 85495 4210 W 7533 -540 6993

540
854 85495 4300 W 6840 540 7380

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównej księgowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Jolanta Bąk
...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Środki pozwolą na zapłacenie aktualizacji programów księgowych.

Powiatowy Zespół Nr 1                                         
Szkół Ogólnokształcących                                    
im. ks. St. Konarskiego                                                   
ul. Konarskiego 24                                                             
32-600 Oświęcim

PZNr1.3011.35.2023

Zarządzenie Nr PZNr1/ 7/2023 Dyrektora Powiatowego Zespołu Nr 1 Szkół Ogólnokształcących                                                           
im. ks. St. Konarskiego w Oświęcimiu z dnia 13.11.2023r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          
i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-7025 63906

801 80120 4270 W 13198 -1479 11719

801 80120 4280 W 1900 -801 1099

801 80120 4300 wbj W 44000 -3014 40986

801 80120 4360 W 4100 -408 3692

801 80120 4410 W 4500 -1000 3500

801 80120 4430 W 3033 -123 2910

801 80120 4530 W 200 -200 0

7025 19660

801 80120 4210 wbj W 10685 3796 14481

801 80120 4240 W 1700 2979 4679

801 80120 4700 W 250 250 500

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): W związku z uzyskanymi w trakcie całego roku oszczędnościami na niektórych 

paragrafach oraz niewystarczającymi środkami na opłacenie szkolenia p.poż. dla pracowników oraz koniecznością zakupu 

projektora do sali lekcyjnej oraz komputera dla administracji - w miejsce uszkodzonych sprzętów, zachodzi konieczność 

przesunięcia środków jw.

Dyrektor Powiatowego Zespołu Nr 9                                                                                

Szkół im. Marii Dąbrowskiej w Kętach

Anna Kapcia

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowy Zespół Nr 9 

Szkół im. Marii 

Dąbrowskiej w Kętach

Zarządzenie Nr PZ Nr 9/2/2023 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 9 w Kętach z dnia 13.11.2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 055,00

801 80115 4270 W 4 800,00 -2 055,00 2 745,00

0,00

2 055,00

801 80115 4210-wbj W 15 879,00 385,00 16 264,00

801 80115 4240-wbj W 23 882,00 1 670,00 25 552,00

0,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/10/2023 Kieronika\Dyrektora  PZ Nr 10 z dnia 07.11.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Środki z § 4270 zostaną przeznaczone na zakup komputera do pracowni elektrycznej (obecnego nie da się naprawić), a 

jest on niezbędny do realizacji podstawy programowej, oraz  na zakup niezbędnych materiałów do bieżących remontów.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-26,00

801 80117 4270 W 2 480,00 -26,00 2 454,00

0,00

26,00

801 80117 4210-wbj W 5 851,00 26,00 5 877,00

0,00

0,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/11/2023 Kieronika\Dyrektora  PZ Nr 10 z dnia 14.11.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Środki z § 4270 zostaną przeznaczone na zakup  niezbędnych materiałów do bieżących remontów.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 000,00

801 80115 4410 W 6 237,00 -1 160,00 5 077,00

801 80117 4410 W 3 222,00 -620,00 2 602,00

801 80120 4410 W 935,00 -220,00 715,00

2 000,00

801 80115 4210-wbj W 16 264,00 1 160,00 17 424,00

801 80117 4210-wbj W 5 877,00 620,00 6 497,00

801 80120 4210-wbj W 2 662,00 220,00 2 882,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/12/2023 Kieronika\Dyrektora  PZ Nr 10 z dnia 22.11.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Środki z § 4410 zostaną przeznaczone na zakup  niezbędnych materiałów do bieżących remontów.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



Data 13.11.2023 r.

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3214,00

801 80120 4270 W 6096,00 -2100,00 3996,00

801 80120 4240 W 4869,00 -114,00 4755,00

801 80120 4210-wbj W 13390,00 -1000,00 12390,00

3214,00

801 80120 4300 W 84500,00 3214,00 87714,00

Uzasadnienie:

Oszczędności wynikające na § 4270 § 4240 oraz § 4210-wbj wynikają z barku pilnej konieczności wykonania remontów,

wydatków na pomoce naukowe oraz mniejszymi zakupami.

Zaoszczędzone środki chcemy przeznaczyć na § 4300 w związku ze zwiększonymui wydatkami na obowiązkowe przeglądy 

techniczne budynku oraz przegląd kominiarski.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

I Liceum Ogólnokształcące 

im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Kętach

Zarządzenie Nr I LO w Kętach /10/2023  Dyrektora I Liceum Ogolnokształcącego w Kętach  z dnia 13.11.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Zmniejszany (SUMA)

Anna Zielonka

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

21 300,00 -5 529,00 15 771,00

801 80140 4270 W 10 000,00 -663,00 9 337,00

801 80140 4280 W 3 000,00 -2 400,00 600,00

801 80140 4360 W 2 300,00 -226,00 2 074,00

801 80140 4390 W 3 000,00 -1 167,00 1 833,00

801 80140 4410 W 1 000,00 -686,00 314,00

801 80140 4700 W 2 000,00 -387,00 1 613,00

27 360,00 5 529,00 32 889,00

801 80140 4300 W 21 085,00 4 225,00 25 310,00

801 80140 4430 W 6 275,00 1 304,00 7 579,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PCKTiB 7/2023 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu z dnia 17.11.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na przeglądy kominiarski i budynku CKZ oraz

aktualizacje licecnji na oprogramowanie. Ponado środki zostaną przeznaczone na opłatę za dozór techniczny podnośników

znajdujących się w budynku CKZ wykorzystywanych podczas zajęć praktycznej nauki zawodu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

340 348 -46 790 293 558

852 85202 4520 W 73 500 -7 586 65 914

4500 W 600 -21 579

4280 W 79 078 -5 183 73 895

4210 W 187 170 -34 000 153 170

877 753 46 790 924 543

852 85202 4270 W 81 662 12 790 94 452

4300 W 796 091 34 000 830 091

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr 42/2023   Dyrektora Domu Pomocy społecznej w Bobrku  z dnia 2 listopada 2023r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Joanna Saternus -  Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność zwiększenia środków: 

na par. 4270 (zakup usług remontowych) o kwotę 12.790zł. min. konieczna jest wymiana drzwi łazienkowych, drzwi 

zewnętrznych, wymiana okien dachowych w budynku przy ul. Dębowej, 

na par. 4300 (zakup usług pozostałych) o kwotę 34.000zł. min. na wymianę klimatyzatorów, montaż domofonu na bramie 

wejściowej przy Budynku C.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

129 600 -7 232 122 368

852 85202 4270 C 129 600 -7 232 122 368

170 400 7 232 177 632

852 85202 4210 C 170 400 7 232 177 632

185 400 192 632

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Joanna Saternus -  Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność zwiększenia środków: 

na par. 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) o kwotę 7.232 zł w celu prawidłowego rozliczenia środków z dotacji 

celowej, w związku ze zwiększeniem ilości zaplanowanych zakupów w ramach umowy finansowej nr WP-

III.9421.1.49.2023. 

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr 45/2023   Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bobrku  z dnia 22 listopada 2023r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 2/2023  Dyrektora PŚDS w Kętach  z dnia 20.11.2023r.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.
W Y D A T K I 

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

Zmniejszany (SUMA)
852 85203 4430 Z

4400 Z
Zwiększany (SUMA)

852 85203 4300 Z

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się  księgowemu PŚDS w Kętach

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Renata Englart-Janosz
...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Powiatowy 
Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Kętach

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej  i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w 
sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, 
co następuje:

Paragraf         
             
pozycja

Sposób 
finansowani

a           
W,S,C,Z,ZP

Plan po 
zmianach               

   (przed 
dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota 
przeniesienia           
       (w przypadku 

zmniejszeń ze 
znakiem „-”)

Plan po zmianach         
                          (po 

dokonaniu 
przeniesienia)

-22 727,00 22 273,00
5 000,00 -3 570,00 1 430,00

40 000,00 -19 157,00 20 843,00

117 680,00
94 953,00 22 727,00 117 680,00

Konieczność (dokładny opis zmian): analiza wydatków budżetowych wykazała oszczędności na § 4400 
(opłata za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe), powstałe dzięki 
pomocy finansowej Gminy Brzeszcze oraz na § 4430 ( różne opłaty i składki). Zaoszczędzone środki  
zostaną przeznaczone na organizację spotkania przedświątecznego dla uczestników oraz wycieczki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

754 75411 4300 Z 166 068 -1 266 164 802

754 75411 4600 Z 0 1 266 1 266

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

...........................................................

imię i nazwisko Kierownika jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb jednostki - zapłata noty obciążeniowej .

Komendant Powiatowy 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Oświęcimiu 

- / - 

mł. bryg.mgr inż. MARCIN GŁOGOWSKI

Komenda Powiatowa

Państwowej Straży Pożarnej

w Oświęcimiu

32-600 Oświęcim,

ul. Zatorska 2

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 15/2023 Komendanta Powiatowego PSP w Oświęcimiu z dnia 06 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

PF.0340.19.2.2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

754 75411 4300 Z 164 802 -9 500 155 302

754 75411 4410 Z 2 500 -1 000 1 500

754 75411 4550 Z 770 -271 499

754 75411 4210 Z 275 043 10 771 285 814

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

...........................................................

imię i nazwisko Kierownika jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb jednostki.

Komendant Powiatowy 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Oświęcimiu 

- / - 

mł. bryg.mgr inż. MARCIN GŁOGOWSKI

Komenda Powiatowa

Państwowej Straży Pożarnej

w Oświęcimiu

32-600 Oświęcim,

ul. Zatorska 2

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 16/2023 Komendanta Powiatowego PSP w Oświęcimiu z dnia 07 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

PF.0340.19.4.2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 384

750 75020 4300-1 W 551 640 -1 384 550 256

1 384

750 75020 4210-1 W 117 645 1 384 119 029

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 46/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 2 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na bieżące zakupy na potrzeby służbowe Urzędu.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-35 000

700 70005 4390-8 Z 664 915 -35 000 629 915

35 000

700 70005 4300-8 Z 403 080 35 000 438 080

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 47/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 2 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

06.11.2023 r.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie prac zabezpieczających na gruntach SP.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-500

750 75020 4410-1 W 21 208 -500 20 708

500

750 75020 4700-1 W 62 503 500 63 003

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników, w tym wyjazdów służbowych.

Starosta 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 48/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 6 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-800

700 70005 4300-8 Z 438 080 -800 437 280

800

700 70005 4390-8 Z 629 915 800 630 715

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 49/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 6 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie operatu szacunkowego.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-13 500

900 90005 4011-54 W 37 325 -11 500 25 825

900 90005 4111-54 W 6 500 -2 000 4 500

13 500

900 90005 4301-54 W 1 273 13 500 14 773

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

10.11.2023 r.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków niezbędnych do wykonywania zadań w ramach projektu LIFE 

EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla Klimatu i Energii".

Starosta 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 50/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 8 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Doradcy ds. klimatu i środowiska (Ekodoradcy) oraz Głównemu Księgowemu wg 

właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-5 088

853 85395 4217-56 W 91 536 -4 805 86 731

853 85395 4219-56 W 5 405 -283 5 122

5 088

853 85395 2917-56 W 0 4 805 4 805

853 85395 2919-56 W 0 283 283

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 51/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 10 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności dokonania zwrotu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego niewykorzystanej 

transzy dofinansowania projektu "Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe".

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 313

600 60014 4270-5 W 886 746 -2 313 884 433

2 313

600 60014 4210-5 W 0 2 313 2 313

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 52/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 13 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup prenumeraty SEKOCENBUD koniecznej do realizacji zadań 

Wydziału SIR.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-37 200

600 60014 4270-5r2 W 178 500 -30 887 147 613

600 60014 4300-5 W 820 262 -6 313 813 949

37 200

600 60014 4300-4 W 99 200 37 200 136 400

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 53/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 14 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności dostosowania planów do aktualnych potrzeb.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-200

750 75020 4360-1 W 16 920 -200 16 720

200

750 75020 4210-4 W 4 000 200 4 200

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 54/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 16 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności dostosowania planów do aktualnych potrzeb.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-8 000

750 75075 4420-6 W 17 864 -8 000 9 864

8 000

750 75075 4210-6 W 40 640 8 000 48 640

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 55/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 20 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

21.11.2023 r.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup prezentów świątecznych dla podopiecznych Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych Powiatu Oświęcimskiego.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-8

600 60014 4510-5 W 2 582 -8 2 574

0

8

600 60014 4430-4 W 42 554 8 42 562

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 56/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności dokonania opłaty za usługi wodne, za odprowadzanie wód opadowych i roztopowych (opłata 

zmienna).

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 000

710 71012 4300-4 S 42 244 -1 000 41 244

1 000

710 71012 4300-8 S 373 841 1 000 374 841

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów noclegów, w związku z konferencją w Warszawie.

Starosta 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 57/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 24 listopada 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień zawartych w § 2 uchwały  
Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje zmiany dokonane na mocy 
Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3EC682-E258-4A02-B01E-E7656B540B1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 212/1245/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Arkusz1
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Uzasadnienie


		2023-12-04T07:43:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




